
ZARZĄDZENIE Nr 267/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z § 5 Uchwały Nr XIX/104/2012 Rady Miejskiej  
w Ostródzie z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu przez Gminę Miejską Ostróda (Dz. Urz. Woj. War.- Maz. z dnia 4 kwietnia  
2012 r., poz.1203), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, do oceny ofert – wniosków, 
złożonych w konkursie ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu przez Gminę 
Miejską  Ostróda w roku budżetowym 2022, ogłoszonym w dniu 8 grudnia 2021 r.,  
w następującym składzie: 

1) Tadeusz Czyczel- przedstawiciel Burmistrza ( Ostródzkie Centrum Sportu i Rekreacji) 
2) Piotr Gorzelewski – przedstawiciel Burmistrza (Urząd Miejski w Ostródzie); 
3) Olga Plezia – przedstawiciel Burmistrza (Urząd Miejski w Ostródzie); 
4) Anna Monist - radna Rady Miejskiej w Ostródzie (Komisja Oświaty i Sportu); 
5) Ryszard Kowalski– radny Rady Miejskiej w Ostródzie (Komisja Oświaty i Sportu). 

 

§ 2 
 

1. Tryb pracy Komisji określają przepisy Załącznika nr 3 do Zarządzenia Nr 275/2012 
Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 6 lipca 2012 r. – Zasady działania Komisji Konkursowych. 

2. Członek Komisji podlega wyłączeniu z jej prac, jeśli zaistnieją okoliczności określone  
w § 4 Zasad działania Komisji Konkursowych, a także w sytuacji przewidzianych w Dziale  
I Rozdziału 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, ze zm.). 

3. Za udział w pracach Komisji nie przysługuje wynagrodzenie ani rekompensata z tytułu 
utraconych korzyści. 

4. W przypadku niemożności uczestniczenia członka Komisji w jej pracach z powodu 
zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 2 niniejszego Zarządzenia, na wniosek 
przewodniczącego Komisji, a jeśli dotyczy to przewodniczącego tejże Komisji, na wniosek jej 
sekretarza, można uzupełnić niezwłocznie skład Komisji o przedstawicieli właściwej instytucji; 
wyłączenie członka Komisji nie wstrzymuje jej prac, jeśli można uzyskać wymagane quorum 
dla skutecznego odbycia posiedzenia. 

5. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają, w szczególności, odpowiednie 
przepisy ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 ze zm.), 
Uchwały Nr XIX/104/2012 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 10 lutego 2012 r.  
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską  
Ostróda, obowiązującej Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie Rocznego Programu 
Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami  
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, specyfikacja istotnych warunków konkursu 
ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu przez Gminę Miejską Ostróda, objętych 
konkursem z dnia 8 grudnia 2021 r. 



§ 3 
 
 Komisja Konkursowa dokumentuje swoją pracę na drukach: 
1) oświadczenia członka Komisji Konkursowej, stanowiącego załącznik nr 1; 
2) karty oceny formalnej oferty, stanowiącej załącznik nr 2; 
3) protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej, stanowiącego załącznik nr 3; 
4) karty oceny merytorycznej oferty, stanowiącej załącznik nr 4; 
5) karty zbiorczej oceny merytorycznej, stanowiącej załącznik nr 5; 
6) zestawienie klubów sportowych rekomendowanych do przekazania dotacji na realizację 
zadań z zakresu rozwoju sportu przez Gminę Miejską Ostróda, stanowiącego załącznik nr 6; 
7) ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, stanowiącego załącznik nr 7. 

 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 


